Despesas referentes ao periodo: 01/05/2020 até 31/05/2020

DATA
04/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

TIPO
PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

DOCUMENT ORGAO

13/9

219/0

216/0

213/0

226/0

223/0

220/0

217/0

214/0

22710

224/0

221/0

218/0

215/0

PIRAPREV
PIRAPREV

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

PIRAPREV
PIRAPREV

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

PIRAPREV
PIRAPREV

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

PIRAPREV
PIRAPREV

Relatério de Despesas
Piraprev

CATEGORIA
33.90.39.00.00

CATEGORIA
GERAL

CATEGORIA
GERAL

31.90.01.00.00

CATEGORIA
GERAL

CATEGORIA
GERAL

CATEGORIA
GERAL

CATEGORIA
GERAL

31.90.01.00.00

CATEGORIA
GERAL

CATEGORIA
GERAL

CATEGORIA
GERAL

CATEGORIA
GERAL

31.90.03.00.00

FAVORECIDO
TELEFONICA BRASIL S.A.

BANCO BRADESCO SA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA
PESSOAL CIVIL-PREVIDENCIA-INATIVOS
CENTRO HOSPITALAR DE ATIBAIA S/C LTDA
CENTRO DO PROFESSORADO PAULISTA
FOLHA DE PAGAMENTO - PENSAO ALIMENTICIA
BANCO ITAU

PESSOAL CIVIL-PREVIDENCIA-INATIVOS
SANTA CASA BRAGANCA / SAUDE

SAO FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA
PORTO SEGURO S/A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

PESSOAL CIVIL-PREVIDENCIA-PENSIONISTAS

VALOR
98,94

150,44

16.002,01

337.543,39

6.311,86

38,00

1.942,06

8.869,94

948,47

2.727,96

104,28

70,17

11.994,88

54.396,49

ldeb5



Despesas referentes ao periodo: 01/05/2020 até 31/05/2020

DATA
05/05/2020

05/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

07/05/2020

07/05/2020

07/05/2020

07/05/2020

08/05/2020

08/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

TIPO
PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

DOCUMENT ORGAO

225/0

222/0

229/0

207/0

208/0

228/0

210/0

211/0

212/0

209/0

10/7

230/0

27/4

9/5

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

Relatério de Despesas

Piraprev
CATEGORIA FAVORECIDO
CATEGORIA SIND.DOS SERV.MUNIC.DE BRAGA.PTA.E REG.
GERAL
CATEGORIA HOSPITAL NOVO ATIBAIA - AHMA
GERAL

33.90.39.00.00

31.90.11.00.00

31.90.11.00.00

33.90.39.00.00

33.91.97.00.00

CATEGORIA

GERAL
CATEGORIA

GERAL

31.91.13.00.00
33.90.39.00.00
33.90.36.00.00
33.90.39.00.00

33.90.39.00.00

JEFFERSON DE SOUZA SOARES ME

FOLHA DE PAGAMENTO SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO SERVIDORES

JEFFERSON DE SOUZA SOARES ME
PIRAPREV-INSTITUTO DE PREV DOS SERV DE PIRACAIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA
PIRAPREV-INSTITUTO DE PREV DOS SERV DE PIRACAIA
PIRAPREV-INSTITUTO DE PREV DOS SERV DE PIRACAIA
ELEKTRO ELETRECIDADE E SERVICOS S/A

FOLHA DE PAGAMENTO JETON

ACTUARIAL ASS CONS ATUARIAL LT

SABESP COMP. SAN. BASICO DO EST. S.PAULO

VALOR
103,75

3.576,00

1.250,00

5.800,71

851,46

180,00

791,80

36,39

638,07

794,69

534,77

3.405,87

1.450,00

94,61

2deb5



Despesas referentes ao periodo: 01/05/2020 até 31/05/2020

DATA
11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

TIPO
PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

DOCUMENT ORGAO

234/0

23/5

19/5

16/5

235/0

24/5

20/5

17/5

14/5

196/0

11/5

236/0

233/0

22/4

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

PIRAPREV
PIRAPREV

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

Relatério de Despesas
Piraprev

CATEGORIA
33.90.39.00.00

33.90.39.00.00

33.90.40.00.00

33.90.40.00.00

33.90.30.00.00

33.90.39.00.00

33.90.39.00.00

33.90.40.00.00

33.90.36.00.00

CATEGORIA

GERAL

33.90.39.00.00

CATEGORIA

GERAL

31.90.13.00.00

33.90.39.00.00

FAVORECIDO
ESCARELI CLINICA E ASSES.EM SEGUR.E MED.DO

TRABALH

TECNOPUBLICA TECNOLOGIA EM ADM. PUBLICA EPP
ADRIANO JOSE TOLEDO BUENO - ME

IPC TECNOLOGIA E ASSESSORIA LTDA ME

ANA APARECIDA MOREIRA PINTO

AIRTON CESAR DE OLIVEIRA ME

FR CONSULTORIA EM PREVIDENCIA PUBLICA LTDA
FIBER UP TELECOM EIRELI ME

ANTONIO AGOSTINHO LAPELLIGRINI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA

BANCO ITAU

PIRAPREV-INSTITUTO DE PREV DOS SERV DE PIRACAIA

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP

VALOR
50,00

3.782,18

600,00

611,62

250,00

200,00

1.542,49

85,00

2.761,90

41,56

13,43

48.000,80

552,38

1.400,00

3de5



Despesas referentes ao periodo: 01/05/2020 até 31/05/2020

DATA
11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

13/05/2020

18/05/2020

20/05/2020

20/05/2020

20/05/2020

20/05/2020

20/05/2020

20/05/2020

21/05/2020

21/05/2020

TIPO
PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

PAGAMENTOS

DOCUMENT ORGAO

21/5

18/5

15/5

197/0

49/5

13/10

237/0

241/0

238/0

239/0

25/5

240/0

242/0

243/0

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

ORGAO GERAL
ORGAO GERAL

PIRAPREV
PIRAPREV

Relatério de Despesas
Piraprev

CATEGORIA
33.90.39.00.00

33.90.40.00.00

33.90.40.00.00

CATEGORIA

GERAL

33.90.39.00.00

33.90.39.00.00

33.90.36.00.00

33.90.36.00.00

33.90.36.00.00

33.90.39.00.00

33.90.39.00.00

33.90.36.00.00

CATEGORIA

GERAL
33.90.30.00.00

FAVORECIDO
GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA

ADRIANO JOSE TOLEDO BUENO - ME
TECNOPUBLICA TECNOLOGIA EM ADM. PUBLICA EPP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
GABRIELA NASCIMENTO BREDA

TELEFONICA BRASIL S.A.

FOLHA DE PAGAMENTO JETON

FOLHA DE PAGAMENTO JETON

FOLHA DE PAGAMENTO JETON

ANTONIO DONIZETE PARRA DA SILVA

GABRIELA NASCIMENTO BREDA

FOLHA DE PAGAMENTO JETON

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA

CREATIVE COPIAS LTDA

VALOR
235,00

1.375,00

6.892,44

303,80

519,96

643,76

1.702,92

1.135,29

2.384,10

600,00

387,97

2.781,45

5.555,54

47,54

4de5



Despesas referentes ao periodo: 01/05/2020 até 31/05/2020

DATA
22/05/2020

28/05/2020

28/05/2020

TIPO DOCUMENT ORGAO

PAGAMENTOS 244/0

ESTORNO 21/5

PAGAMENTOS 21/7

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

PIRAPREV
PIRAPREV

Relatério de Despesas

Piraprev ’
CATEGORIA FAVORECIDO VALOR
33.90.30.00.00 PRIMEX DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA LTDA 147,25
33.90.39.00.00 GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 235,00
33.90.39.00.00 GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 232,86

[ +] Total Empenhos 545.543,25
[ -] Total Estornos 235,00
Total 545.308,25

5de5



