

DATA	TIPO	DOCUMENT	ORGÃO	CATEGORIA	FAVORECIDO	VALOR
04/05/2020	PAGAMENTOS	13/9	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	TELEFÔNICA BRASIL S.A.	98,94
05/05/2020	PAGAMENTOS	219/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	BANCO BRADESCO SA	150,44
05/05/2020	PAGAMENTOS	216/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA	16.002,01
05/05/2020	PAGAMENTOS	213/0	PIRAPREV PIRAPREV	31.90.01.00.00	PESSOAL CIVIL-PREVIDENCIA-INATIVOS	337.543,39
05/05/2020	PAGAMENTOS	226/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	CENTRO HOSPITALAR DE ATIBAIA S/C LTDA	6.311,86
05/05/2020	PAGAMENTOS	223/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	CENTRO DO PROFESSORADO PAULISTA	38,00
05/05/2020	PAGAMENTOS	220/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	FOLHA DE PAGAMENTO - PENSÃO ALIMENTICIA	1.942,06
05/05/2020	PAGAMENTOS	217/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	BANCO ITAU	8.869,94
05/05/2020	PAGAMENTOS	214/0	PIRAPREV PIRAPREV	31.90.01.00.00	PESSOAL CIVIL-PREVIDENCIA-INATIVOS	948,47
05/05/2020	PAGAMENTOS	227/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	SANTA CASA BRAGANÇA / SAUDE	2.727,96
05/05/2020	PAGAMENTOS	224/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	SAO FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA	104,28
05/05/2020	PAGAMENTOS	221/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	PORTO SEGURO S/A	70,17
05/05/2020	PAGAMENTOS	218/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	11.994,88
05/05/2020	PAGAMENTOS	215/0	PIRAPREV PIRAPREV	31.90.03.00.00	PESSOAL CIVIL-PREVIDENCIA-PENSIONISTAS	54.396,49



DATA	TIPO	DOCUMENT	ORGÃO	CATEGORIA	FAVORECIDO	VALOR
05/05/2020	PAGAMENTOS	225/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	SIND.DOS SERV.MUNIC.DE BRAGA.PTA.E REG.	103,75
05/05/2020	PAGAMENTOS	222/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	HOSPITAL NOVO ATIBAIA - AHMA	3.576,00
06/05/2020	PAGAMENTOS	229/0	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	JEFFERSON DE SOUZA SOARES ME	1.250,00
06/05/2020	PAGAMENTOS	207/0	PIRAPREV PIRAPREV	31.90.11.00.00	FOLHA DE PAGAMENTO SERVIDORES	5.800,71
06/05/2020	PAGAMENTOS	208/0	PIRAPREV PIRAPREV	31.90.11.00.00	FOLHA DE PAGAMENTO SERVIDORES	851,46
06/05/2020	PAGAMENTOS	228/0	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	JEFFERSON DE SOUZA SOARES ME	180,00
07/05/2020	PAGAMENTOS	210/0	PIRAPREV PIRAPREV	33.91.97.00.00	PIRAPREV-INSTITUTO DE PREV DOS SERV DE PIRACAIA	791,80
07/05/2020	PAGAMENTOS	211/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA	36,39
07/05/2020	PAGAMENTOS	212/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	PIRAPREV-INSTITUTO DE PREV DOS SERV DE PIRACAIA	638,07
07/05/2020	PAGAMENTOS	209/0	PIRAPREV PIRAPREV	31.91.13.00.00	PIRAPREV-INSTITUTO DE PREV DOS SERV DE PIRACAIA	794,69
08/05/2020	PAGAMENTOS	10/7	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	ELEKTRO ELETRECIDADE E SERVIÇOS S/A	534,77
08/05/2020	PAGAMENTOS	230/0	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.36.00.00	FOLHA DE PAGAMENTO JETON	3.405,87
11/05/2020	PAGAMENTOS	27/4	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	ACTUARIAL ASS CONS ATUARIAL LT	1.450,00
11/05/2020	PAGAMENTOS	9/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	SABESP COMP. SAN. BASICO DO EST. S.PAULO	94,61



DATA	TIPO	DOCUMENT	ORGÃO	CATEGORIA	FAVORECIDO	VALOR
11/05/2020	PAGAMENTOS	234/0	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	ESCARELI CLINICA E ASSES.EM SEGUR.E MED.DO TRABALH	50,00
11/05/2020	PAGAMENTOS	23/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	TECNOPUBLICA TECNOLOGIA EM ADM. PÚBLICA EPP	3.782,18
11/05/2020	PAGAMENTOS	19/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.40.00.00	ADRIANO JOSÉ TOLEDO BUENO - ME	600,00
11/05/2020	PAGAMENTOS	16/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.40.00.00	IPC TECNOLOGIA E ASSESSORIA LTDA ME	611,62
11/05/2020	PAGAMENTOS	235/0	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.30.00.00	ANA APARECIDA MOREIRA PINTO	250,00
11/05/2020	PAGAMENTOS	24/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	AIRTON CESAR DE OLIVEIRA ME	200,00
11/05/2020	PAGAMENTOS	20/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	FR CONSULTORIA EM PREVIDENCIA PUBLICA LTDA	1.542,49
11/05/2020	PAGAMENTOS	17/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.40.00.00	FIBER UP TELECOM EIRELI ME	85,00
11/05/2020	PAGAMENTOS	14/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.36.00.00	ANTONIO AGOSTINHO LAPELLIGRINI	2.761,90
11/05/2020	PAGAMENTOS	196/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA	41,56
11/05/2020	PAGAMENTOS	11/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	BANCO ITAU	13,43
11/05/2020	PAGAMENTOS	236/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	PIRAPREV-INSTITUTO DE PREV DOS SERV DE PIRACAIA	48.000,80
11/05/2020	PAGAMENTOS	233/0	PIRAPREV PIRAPREV	31.90.13.00.00	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS	552,38
11/05/2020	PAGAMENTOS	22/4	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP	1.400,00



DATA	TIPO	DOCUMENT	ORGÃO	CATEGORIA	FAVORECIDO	VALOR
11/05/2020	PAGAMENTOS	21/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA	235,00
11/05/2020	PAGAMENTOS	18/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.40.00.00	ADRIANO JOSÉ TOLEDO BUENO - ME	1.375,00
11/05/2020	PAGAMENTOS	15/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.40.00.00	TECNOPUBLICA TECNOLOGIA EM ADM. PÚBLICA EPP	6.892,44
11/05/2020	PAGAMENTOS	197/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS	303,80
13/05/2020	PAGAMENTOS	49/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	GABRIELA NASCIMENTO BREDA	519,96
18/05/2020	PAGAMENTOS	13/10	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	TELEFÔNICA BRASIL S.A.	643,76
20/05/2020	PAGAMENTOS	237/0	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.36.00.00	FOLHA DE PAGAMENTO JETON	1.702,92
20/05/2020	PAGAMENTOS	241/0	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.36.00.00	FOLHA DE PAGAMENTO JETON	1.135,29
20/05/2020	PAGAMENTOS	238/0	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.36.00.00	FOLHA DE PAGAMENTO JETON	2.384,10
20/05/2020	PAGAMENTOS	239/0	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	ANTONIO DONIZETE PARRA DA SILVA	600,00
20/05/2020	PAGAMENTOS	25/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	GABRIELA NASCIMENTO BREDA	387,97
20/05/2020	PAGAMENTOS	240/0	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.36.00.00	FOLHA DE PAGAMENTO JETON	2.781,45
21/05/2020	PAGAMENTOS	242/0	ORGÃO GERAL ORGÃO GERAL	CATEGORIA GERAL	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA	5.555,54
21/05/2020	PAGAMENTOS	243/0	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.30.00.00	CREATIVE COPIAS LTDA	47,54



DATA	TIPO	DOCUMENT	ORGÃO	CATEGORIA	FAVORECIDO	VALOR
22/05/2020	PAGAMENTOS	244/0	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.30.00.00	PRIMEX DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA LTDA	147,25
28/05/2020	ESTORNO	21/5	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA	235,00
28/05/2020	PAGAMENTOS	21/7	PIRAPREV PIRAPREV	33.90.39.00.00	GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA	232,86
					[ + ] Total Empenhos	545.543,25
					[ - ] Total Estornos	235,00
					Total	545.308.25